
                           
 

             REPUBLIKA HRVATSKA 
KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA ŽUPANIJA 
         OPDINA FERDINANDOVAC 
          OPDINSKI NAČELNIK 
         KLASA: 604-02/20-01/01 
         URBROJ: 2137/15-02-20-7 
         Ferdinandovac, 1. prosinca 2020. 
 

Na temelju članka 46. Statuta Opdine Ferdinandovac („Službeni glasnik Koprivničko-križevačke 
županije“ broj 6/13, 1/18. i 5/20), članka 3. Odluke o stipendiranju studenata s područja Opdine Ferdinandovac 
(„Službeni glasnik Koprivničko-križevačke županije” broj 21/17), članka 2. Pravilnika o stipendiranju studenata s 
područja Opdine Ferdinandovac (KLASA: 022-05/18-01/105, URBROJ: 2137/15-18-1 od 8. studenog 2018.) i 
točke III. Javnog natječaja za dodjelu studentskih stipendija Opdine Ferdinandovac u akademskoj godini 
2020./2021. (KLASA: 604-02/20-01/01, URBROJ: 2137/15-02-20-2 od 13. listopada 2020.), a sukladno Konačnoj 
listi reda prvenstva za dodjelu studentskih stipendija studentima s područja Opdine Ferdinandovac za 
akademsku godinu 2020./2021. (KLASA: 604-02/20-01/01, URBROJ: 2137/15-03-20-6 od 1. prosinca 2020.), 
opdinski načelnik Opdine Ferdinandovac 1. prosinca 2020. donio je 
 

O D L U K U 
o dodjeli studentskih stipendija za akademsku 2020./2021. godinu 

 
Članak 1. 

 Za pokride dijela troškova studija u akademskoj 2020./2021. godini, pravo na sklapanje ugovora za 
dodjelu studentske stipendije ostvarili su slijededi studenti s područja Opdine Ferdinandovac: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

IME I PREZIME STUDENTA STUDIJ I GODINA STUDIJA 

SANELA STEVANOSKI 2. godina studija diplomski sveučilišnii studij 
Ambalaža, recikliranje i zaštita okoliša, Sveučilište 
Sjever, Koprivnica 

KATARINA MALETID 4. godina studija Integrirani preddiplomski i 
diplomski sveučilišni učiteljski studiji, Učiteljski 
fakultet Sveučilišta u Zagrebu, Odsjek u Čakovcu 

DORIS KUDUMIJA 2. godina preddiplomskog sveučilišnog studija 
Socijalni rad, Pravni fakultet Sveučilišta u Zagrebu 

IVANA GRČID 3. godina studija preddiplomski stručni studij 
Poslovanje i menadžment,  Sveučilište Sjever, 
Koprivnica 

MARTA JAKUPOVID 4. godina studija Integrirani preddiplomski i 
diplomski sveučilišni učiteljski studiji, Učiteljski 
fakultet Sveučilišta u Zagrebu, Odsjek u Čakovcu 

DOMINIK GREGAR 1. godina studija preddiplomski stručni studij 
Elektrotehnika,  Sveučilište Sjever, Koprivnica 

IVANA RADMAN 2. godina studija specijalistički diplomski studij 
Menadžment malih i srednjih poduzeda,  Visoka 
škola za menadžment u turizmu i informatici u 
Virovitici 

FILIP PREVEDAN 1. godina studija preddiplomski stručni studij 
Elektrotehnika, Tehničko veleučilište u Zagrebu 

IVANA PATAČKO 1. godina studija Sestrinstvo, Zdravstveno 
veleučilište u Zagrebu 

BRUNO KOVAČID 2. godina studija preddiplomski stručni studij 
Logistika i mobilnost, Sveučilište Sjever, Koprivnica 

MONIKA MIKID 1. godina studija Sigurnost i zaštita, Veleučilište u 
Karlovcu 

PETRA TURBELIJA 1. godina studija Informatički menadžment, Visoka 
škola za menadžment u turizmu i informatici u 
Virovitici 



 

 

Članak 2. 

 Studenti iz članka 1. ove Odluke pozvat de se, u Jedinstveni upravni odjel Opdine Ferdinandovac radi 

zaključenja Ugovora o studentskim stipendijama. 

Članak 3. 
 Studenti iz članka 1. ove Odluke ostvaruju pravo na studentsku stipendiju u ukupnom iznosu od 
5.000,00 kn koja de se ispladivati na način i sukladno uvjetima Ugovora o stipendiranju studenta. 
 

Članak 4. 
 O ovoj Odluci obavijestit de se svi podnositelji prijava na natječaj za dodjelu studentskih stipendija. 
 
 

Obrazloženje 

 Opdina Ferdinandovac raspisala je Javni natječaj za dodjelu studentskih stipendija Opdine 
Ferdinandovac u akademskoj godini 2020./2021. (KLASA: 604-02/20-01/01, URBROJ: 2137/15-02-20-
2 od 13. listopada 2020.). Povjerenstvo za dodjelu stipendija studentima s područja Opdine 
Ferdinandovac za akademsku godinu 2020./2021. izvršilo je uvid u sve zaprimljene prijave na Javni 
natječaj za dodjelu studentskih stipendija Opdine Ferdinandovac u akademskoj godini 2020./2021. 
Utvrđeno je da je u roku iz točke V. Javnog natječaja pristiglo ukupno 14 prijava. Uvidom u 
dokumentaciju prijava utvrđeno je da 1 (jedna) prijava ne ispunjava sve formalne uvjete Javnog 
natječaja dok preostalih 13 prijava ispunjava sve formalne uvjete Javnog natječaja jer su pravodobne, 
predane na odgovarajudem obrascu Prijave te uz prilaganje svih propisanih obrazaca i ostale 
dokumentacije kojom se utvrđuje postojanje prava na prijavu na Javni natječaj te iz koje se može 
izvršiti bodovanje prijava i izraditi lista redoslijeda prvenstva. Povjerenstvo je izvršilo bodovanje 
prijava koje ispunjavaju sve formalne uvjete Javnog natječaja. Bodovanje je temeljeno na kriterijima: 
„uspjeh u prethodnom školovanju“, „godina studija“, „nadarenost“, „prihod po članu domadinstva“, 
„težina studija“ i „dodatni bodovi“. Temeljem izvršenog bodovanja izrađena je Privremena lista  reda 
prvenstva za dodjelu studentskih stipendija studentima s područja Opdine Ferdinandovac za 
akademsku godinu 2020./2021. (KLASA: 604-02/20-01/01, URBROJ: 2137/15-03-20-5 od 16. 
studenog 2020.) te objavljena na mrežnoj stranici Opdine Ferdinandovac dana 20. studenog 2020. 
godine. Opdinskom načelniku Opdine Ferdinandovac predložena je dodjela studentskih stipendija 
Opdine Ferdinandovac kao u točki I. Konačne liste reda prvenstva za dodjelu studentskih stipendija 
studentima s područja Opdine Ferdinandovac za akademsku godinu 2020./2021. (KLASA: 604-02/20-
01/01, URBROJ: 2137/15-03-20-6 od 1. prosinca 2020.). Student pod brojem 4. Konačne Liste reda 
prvenstva, Hrvoje Kudumija, ostvaruje pravo na studentsku stipendiju pod uvjetom odustajanja od 
stipendije studentice Doris Kudumija obzirom da je člankom 13., st. 4. Pravilnika o stipendiranju 
studenata s područja Opdine Ferdinandovac (KLASA: 022-05/18-01/105, URBROJ: 2137/15-18-1 od 8. 
studenog 2018.) propisano da ukoliko u postupku natječaja sudjeluje dvoje ili više studenata iz istog 
domadinstva, pravo na dodjelu stipendije može ostvariti samo jedan student i to onaj koji je ostvario 
više bodova temeljem kriterija iz članaka 6.-12. Pravilnika.  
 Slijedom gore navedenog odlučeno je kao u izreci ove Odluke. 
 
 
                                              OPĆINSKI NAČELNIK:   
                  Vjekoslav Maletić 
 
 
 
 
 
 
UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni spor u roku 30 dana od dana primitka. 


